
 



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 388 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Лежнев И.О., Ширяева С.П.

2 АМАНКУЛОВА Дарина 25.09.2004 КМС 486 Улан-Удэ респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

3 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 612 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

4 БАЦАЕВА Галина 09.04.2004 1 333 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Кушхов А.С., Битюцкая И.И.

5 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 КМС 1194 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А., Ендолов В.Н.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.2005 КМС 721 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Попова Т.А.

7 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 3 447 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

8 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 972 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

9 ВАНДАКУРОВА Ольга 30.01.2007 1 369 Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф.

10 ВОРОБЬЕВА Дарья 28.06.2004 2 301 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Федосеева С.А., Машкин С.В.

11 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 1221 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Перов П.А.

12 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 880 Самара Самарская обл. ПФО Насыров К.М.

13 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 731 Осинники Кемеровская обл. СФО Андреев В.А., Думанов М.И.

14 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 1 560 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Мещанинова Е.А.

15 ДАВУДМАГОМЕДОВА Патимат 28.04.2005 2 153 Гуниб респ. Дагестан СКФО Давудмагомедов М.А.

16 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 997 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Широкова Г.Н.

17 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 1 791 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Марусич К.А.

18 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 637 Казань респ. Татарстан ПФО Степанова А.А.

19 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 1 585 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Мещанинова Е.А.

20 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 1 643 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

21 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 989 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

22 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 2 289 Улан-Удэ респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

23 ЕЛИСЕЕВА Мария 28.06.2005 1 441 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

24 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 КМС 1062 Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Пахомов В.В., Мищенко А.В.

25 ЗОРКОВА Ярославна 01.09.2004 КМС 349 Зеленогорск Красноярский кр. СФО Багиян С.В., Гученко О.А.

26 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 1 805 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С., Ишанов А.А.

27 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 1 871 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

28 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 1 411 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Морозов М.Д.

29 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 2 529 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

30 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 1025 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

31 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 1 719 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

32 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 1 547 Ижевск респ. Удмуртия ПФО Владыкина Н.Р.

33 КЛЕПНЕВА Виктория 08.05.2006 1 502 Крыловская Краснодарский кр. ЮФО Пудовинников Ф.М.

34 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 891 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

35 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 КМС 868 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

36 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 624 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Бахтияров Х.Ф., Лоскутов Д.Б.

37 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 КМС 502 Казань респ. Татарстан ПФО Степанова А.А.

38 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 2 376 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Злобин С.В., Малышкина В.В.

39 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 1 834 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Игнашева А.В., Луценко П.С.

40 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 1 537 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б.

41 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 2 394 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

42 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1101 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

43 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 1 771 Северодвинск Архангельская обл. СЗФО Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

44 ОЛИНИЧЕНКО Регина 04.03.2004 1 445 Каневская Краснодарский кр. ЮФО Торопов А.Р.

45 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 536 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

46 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 630 Крыловская Краснодарский кр. ЮФО Гущин В.В., Пудовинников Ф.М.

47 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 КМС 795 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

48 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 1 551 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

49 САБИРОВА Полина 01.06.2005 КМС 108 Красноусольск респ. Башкортостан ПФО Сабиров А.М.

50 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 1 495 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

51 САГАКЯН Сима 19.01.2005 1 555 Николаенко Краснодарский кр. ЮФО Деманов Д.В.

52 САФИНА Камилла 19.07.2005 2 467 Реутов Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

53 СЕРГЕЕВА Анна 03.12.2004 2 507 Подольск Московская обл. ЦФО Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

54 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 942 Старая Купавна Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

55 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 КМС 573 Волжский Волгоградская обл. ЮФО Нагибеков Х.О.

56 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 1 598 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С.

57 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 504 Москва г. Москва МОС Спиридонов В.В.

58 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 1 731 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Попова Т.А.

59 ЧУВАШЕВА Екатерина 01.11.2004 1 339 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Казакова Н.Ф., Батыршина Е.М.

60 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 1 630 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А., Бобров К.С.

61 ШЕВЦОВА Дарья 16.12.2005 КМС 345 Кемерово Кемеровская обл. СФО Дашкевич Л.В.

62 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 421 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

63 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 1 536 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Мещанинова Е.А.

64 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 896 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Адеянов Д.В.

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Омск)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)

г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ДЕВУШКИ.

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 КМС 1221 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Перов П.А.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 КМС 1194 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А., Ендолов В.Н.

3 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1101 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 КМС 1062 Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Пахомов В.В., Мищенко А.В.

5 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 КМС 1025 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

6 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 997 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Широкова Г.Н.

7 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 КМС 989 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

8 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 972 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

9 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 942 Старая Купавна Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

10 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 896 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Адеянов Д.В.

11 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 КМС 891 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

12 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 КМС 880 Самара Самарская обл. ПФО Насыров К.М.

13 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 1 871 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Уточкин А.А.

14 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 КМС 868 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Хонин С.С., Лекомцев Ф.А.

15 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 1 834 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Игнашева А.В., Луценко П.С.

16 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 1 805 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Хонин С.С., Ишанов А.А.

г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

В.М. Петров (г. Омск)

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

Главный секретарь - ССВК

Главный судья - ССВК

СПИСОК 16-ТИ СИЛЬНЕЙШИХ ДЕВУШЕК, ДОПУЩЕННЫХ В ОСНОВНУЮ СЕТКУ



№ Ф.И.О. Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 1 409 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В.

2 АХМЕДХАНОВ Магомед 01.07.2005 2 281 Махачкала респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М., Лутновская Т.О.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1037 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

4 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 718 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Титова И.В.

5 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 1 491 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И., Доронин Е.В.

6 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 2 511 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Лежнев И.О., Андрианов С.В.

7 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 1 451 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

8 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 855 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Малышкина В.В.

9 ВИНОГРАДОВ Роман 09.01.2007 2 547 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

10 ВИТВИНОВ Степан 01.02.2004 1 286 Ухта респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

11 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 КМС 641 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

12 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 2 526 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

13 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1 636 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

14 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 2 594 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л.

15 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 09.03.2005 КМС 380 Липецк Липецкая обл. ЦФО Гулевская М.Л.

16 ГУЛЯЕВ Никита 04.10.2004 1 427 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Шейхатов Ю.Е., Мусихин В.В.

17 ДОСОВ Александр 28.10.2004 1 654 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Марусич К.А.

18 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 1 421 Таганрог Ростовская обл. ЮФО Карпенко В.Г.

19 ЖУРАВЛЕВ Евгений 03.11.2004 КМС 573 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Скалихин В.В.

20 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 2 339 Сабы респ. Татарстан ПФО Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

21 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 1 393 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Бочков Д.А.

22 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 КМС 1172 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

23 КАВЕРИН Евгений 03.11.2004 1 338 Самара Самарская обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

24 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 2 469 Осинники Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Школа М.Ю.

25 КЛОЧКО Никита 02.04.2004 1 260 Железногорск Красноярский кр. СФО Огурцова Н.Н., Постников И.А.

26 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 2 555 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Чусовский Е.Д., Гончарова О.П.

27 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 1 774 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

28 КОЧЕТКОВ Алексей 30.04.2004 1 440 Данков Липецкая обл. ЦФО Михеев В.А.

29 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 1 674 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

30 КУЗНЕЦОВ Алексей 10.05.2004 КМС 326 Ангарск Иркутская обл. СФО Бубнов А.О., Коршунов В.М.

31 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 1 324 Москва г. Москва МОС Фрог А.М., Барсукова Н.А.

32 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 522 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С.

33 ЛОБОВИКОВ Артем 14.01.2004 3 359 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

34 ЛОВЧИЙ Евгений 04.03.2005 1 338 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Марусич К.А.

35 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1359 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

36 МЕНЖИКОВ Аюр-Зана 13.08.2004 1 юн. 216 Улан-Удэ респ. Бурятия ДВФО Менжикова О.В.

37 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 1 506 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

38 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 1 553 Вологда Вологодская обл. СЗФО 0

39 МОЛЧАНОВ Илья 26.10.2006 2 279 Волжский Волгоградская обл. ЮФО Нагибеков Х.О., Самойлюк С.С.

40 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 580 Тюмень Тюменская обл. УрФО Брус Е.С., Иванова А.Б.

41 НАУМОВ Михаил 29.12.2004 КМС 530 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Попова Т.А.

42 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 1 320 Казань респ. Татарстан ПФО Александров А.В.,Тихонов В.А.

43 ОВЧИННИКОВ Артем 15.07.2004 2 247 Хабаровск Хабаровский кр. ДВФО Ри О.Т.

44 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 2 537 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

45 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 749 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Гущин В.В., Казанцев М.А.

46 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 КМС 680 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

47 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 КМС 303 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Борисенко А.С.

48 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 1 454 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

49 ПОРТНОВ Фадей 27.10.2004 2 323 Москва г. Москва МОС Савинов Ю.Н., Сорин М.Б., Биткина В.В.

50 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 2 521 Улан-Удэ респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

51 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 1 542 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

52 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 КМС 1155 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

53 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 1 777 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

54 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 654 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Борисенко А.С.

55 СИМОНОВИЧ Георгий 22.04.2004 2 377 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

56 СУСМЕТОВ Дмитрий 12.05.2004 1 403 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л.

57 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 635 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

58 ТРЕБИН Артем 08.09.2006 1 325 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Репников С.С.

59 ХИСМАТУЛЛИН Эмиль 06.07.2006 1 156 Стерлитамак респ. Башкортостан ПФО Семенов К.С.

60 ЧЕГАДУЕВ Ислам 12.04.2004 2 257 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Унажоков А.А., Битюцкая И.И.

61 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр 21.05.2005 КМС 556 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е., Чернокнижникова Н.В.

62 ШЕПЕЛЕВ Роман 24.09.2004 1 434 Батайск Ростовская обл. ЮФО Гагал В.Г.

63 ЭРЕНЦЕНОВ Алдар 08.03.2005 КМС 513 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Шакутин С.Е.

64 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 3 345 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Чусовский Е.Д., Кириллова Е.А.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Омск)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)

г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЮНОШИ

Главный судья - ССВК В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 КМС 1359 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

2 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 КМС 1172 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

3 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 КМС 1155 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

4 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 КМС 1037 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Потапова Л.Н.

5 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 855 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Варзаков В.В., Злобин С.В., Малышкина В.В.

6 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 1 777 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

7 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 1 774 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Степанов В.Л., Варзаков В.В., Злобин С.В.

8 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 КМС 749 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Гущин В.В., Казанцев М.А.

9 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 718 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Титова И.В.

10 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 КМС 680 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

11 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 1 674 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

12 ДОСОВ Александр 28.10.2004 1 654 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Марусич К.А.

13 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 654 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Борисенко А.С.

14 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 КМС 641 С.-Петербург г. Санкт-петербург С-П Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

15 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1 636 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

16 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 КМС 635 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

Главный секретарь - ССВК

г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)

Главный судья - ССВК

СПИСОК 16-ТИ СИЛЬНЕЙШИХ ЮНОШЕЙ, ДОПУЩЕННЫХ В ОСНОВНУЮ СЕТКУ



Встреча Дата Время Стол № О С М

ПИКАРОВА Екатеринбург   
Яна Свердловская обл.

БУРЦЕВА С.-Петербург   
Анна г. Санкт-петербург

ОЛИНИЧЕНКО Каневская   
Регина Краснодарский кр.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ДАНИЛЮК Н.Новгород   
Яна Нижегородская обл.

САФИНА Реутов   
Камилла Московская обл.

ЕЛИСЕЕВА Москва   
Мария г. Москва

Встреча Дата Время Стол № О С М

НИЗАМОВА Северодвинск   
Дарина Архангельская обл.

АМАНКУЛОВА Улан-Удэ   
Дарина респ. Бурятия

ШИРОКОВА Москва   
Виктория г. Москва

Встреча Дата Время Стол № О С М

УМАНЕЦ Краснодар   
Софья Краснодарский кр.

САВОСТЬЯНОВА Москва   
Екатерина г. Москва

ИВАНОВА Сиверский   
Екатерина Ленинградская обл.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

771

2 - 3

1 - 3

22-апр. 10:40 1

110:0022-апр.

 

 

 

0
Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1

1 - 2 111:2022-апр.
 

 

1 - 3 22-апр. 10:00 2

0

1 795 0 

2 447

1 791

3 445

0 

0 

2 3

0

 

 

  
1 - 2 22-апр. 11:20 2 3 441

4672 - 3 22-апр. 10:40 2 2

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3

1 - 2 22-апр. 11:20 3 3

  

2 - 3 22-апр. 10:40 3 2

22-апр. 0

486

10:00 3 1

1 2 3

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

421 0  

0

1 - 2 22-апр. 11:20 4 3

  

2 - 3 22-апр. 10:40 4 2

22-апр. 10:00 4 1 731

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг

1 - 3

  

0  

0

411 0

495

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ГРУШИНА Осинники   
Екатерина Кемеровская обл.

КЛЕПНЕВА Крыловская   
Виктория Краснодарский кр.

МЕЛЬНИК Москва   
Анастасия г. Москва

Встреча Дата Время Стол № О С М

БОРДЮГОВСКАЯ Краснодар   
Мария Краснодарский кр.

КУТУЗОВА Казань   
Зарина респ. Татарстан

АБДУЛЛИНА Оренбург   
Арина Оренбургская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

КВАРЧИЯ Самара   
Эрика Самарская обл.

ТАРАСОВА Москва   
Мария г. Москва

ЛИПАТОВА Екатеринбург   
Дарья Свердловская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ДЕНИСОВА Москва   
Таисия г. Москва

СЕРГЕЕВА Подольск   
Анна Московская обл.

ВАНДАКУРОВА Бийск   
Ольга Алтайский кр.

10:40 5

0

2 502 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:00 5 1 731 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:00 6 1 721 0  

1 - 2 22-апр. 11:20 5 3 394

10:40 7

  

1 - 2 22-апр. 11:20 6 3 388 0  

2 - 3 22-апр. 10:40 6 2 502 0

0

2 504 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:00 7 1 719 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:00 8 1 643 0  

1 - 2 22-апр. 11:20 7 3 376

  

1 - 2 22-апр. 11:20 8 3 369 0  

2 - 3 22-апр. 10:40 8 2 507 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ДЕБЕТЕЕВА Казань   
Рената респ. Татарстан

ИЛЬИНА Оренбург   
Анастасия Оренбургская обл.

ЗОРКОВА Зеленогорск   
Ярославна Красноярский кр.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ПЕТРОВА Крыловская   
Виктория Краснодарский кр.

ШУМИЛОВА С.-Петербург   
Юлия г. Санкт-петербург

ШЕВЦОВА Кемерово   
Дарья Кемеровская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ШАНИНА Орехово-Зуево   
Анастасия Московская обл.

МАЖУКИНА Н.Новгород   
Елизавета Нижегородская обл.

ЧУВАШЕВА Екатеринбург   
Екатерина Свердловская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

КОЧЕШКОВА Н.Новгород   
Кира Нижегородская обл.

ПАНФИЛОВА Москва   
Мария г. Москва

БАЦАЕВА Нальчик   
Галина Кабардино-Балкарская респ.

11:00 1

0

2 529 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 1 1 637 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 2 1 630 0  

1 - 2 22-апр. 11:50 1 3 349

11:00 3

  

1 - 2 22-апр. 11:50 2 3 345 0  

2 - 3 22-апр. 11:00 2 2 536 0

0

2 537 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 3 1 630 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 4 1 624 0  

1 - 2 22-апр. 11:50 3 3 339

  

1 - 2 22-апр. 11:50 4 3 333 0  

2 - 3 22-апр. 11:00 4 2 536 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

БАРАНОВА Чебоксары   
Мария Чувашская респ.

КИЛЬДЕБАЕВА Ижевск   
Екатерина респ. Удмуртия

ВОРОБЬЕВА Ярославль   
Дарья Ярославская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

СТЕПАНОВА Екатеринбург   
Мария Свердловская обл.

ПУГОВКИНА Чебоксары   
Юлия Чувашская респ.

ДОРЖИЕВА Улан-Удэ   
Анита респ. Бурятия

Встреча Дата Время Стол № О С М

ДЕМЕНТЬЕВА С.-Петербург   
Елизавета г. Санкт-петербург

САГАКЯН Николаенко   
Сима Краснодарский кр.

ДАВУДМАГОМЕДОВА Гуниб   
Патимат респ. Дагестан

Встреча Дата Время Стол № О С М

СИРОПОВА Волжский   
Мария Волгоградская обл.

ГУСЕВА С.-Петербург   
Юлия г. Санкт-петербург

САБИРОВА Красноусольск   
Полина респ. Башкортостан

11:00 5

0

2 547 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 5 1 612 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 6 1 598 0  

1 - 2 22-апр. 11:50 5 3 301

11:00 7

  

1 - 2 22-апр. 11:50 6 3 289 0  

2 - 3 22-апр. 11:00 6 2 551 0

0

2 555 0  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 7 1 585 0  

2 - 3 22-апр.

  

Девушки. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 10:20 8 1 573 0  

1 - 2 22-апр. 11:50 7 3 153

  

1 - 2 22-апр. 11:50 8 3 108 0  

2 - 3 22-апр. 11:00 8 2 560 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ГОРОЧНЫЙ С.-Петербург   
Александр г. Санкт-петербург

ЗАГИДУЛЛИН Сабы   
Салават респ. Татарстан

ЛОВЧИЙ Н.Новгород   
Евгений Нижегородская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

НАСОНОВ Тюмень   
Богдан Тюменская обл.

ЯНОВСКИЙ С.-Петербург   
Артем г. Санкт-петербург

КАВЕРИН Самара   
Евгений Самарская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ЖУРАВЛЕВ Краснодар   
Евгений Краснодарский кр.

ЛОБОВИКОВ С.-Петербург   
Артем г. Санкт-петербург

КУЗНЕЦОВ Ангарск   
Алексей Иркутская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Краснодар   
Александр Краснодарский кр.

СИМОНОВИЧ Екатеринбург   
Георгий Свердловская обл.

КУРБАСОВ Москва   
Иван г. Москва

14:40 1

0

2 339 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 1

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 1 1 594 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 2

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 2 1 580 0  

1 - 2 22-апр. 15:20 1 3 338

14:40 3

  

1 - 2 22-апр. 15:20 2 3 338 0  

2 - 3 22-апр. 14:40 2 2 345 0

0

2 359 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 3

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 3 1 573 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 4

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 4 1 556 0  

1 - 2 22-апр. 15:20 3 3 326

  

1 - 2 22-апр. 15:20 4 3 324 0  

2 - 3 22-апр. 14:40 4 2 377 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

КОНДРАТЬЕВ С.-Петербург   
Иван г. Санкт-петербург

ГУЛЕВСКИЙ Липецк   
Андрей Липецкая обл.

ТРЕБИН Новороссийск   
Артем Краснодарский кр.

Встреча Дата Время Стол № О С М

МОЛОКОВ Вологда   
Михаил Вологодская обл.

ИВАНОВ Рыбинск   
Иван Ярославская обл.

ПОРТНОВ Москва   
Фадей г. Москва

Встреча Дата Время Стол № О С М

ВИНОГРАДОВ Н.Новгород   
Роман Нижегородская обл.

СУСМЕТОВ Екатеринбург   
Дмитрий Свердловская обл.

НИГМАТУЛЛИН Казань   
Карим респ. Татарстан

Встреча Дата Время Стол № О С М

РОССЫГИН Чебоксары   
Егор Чувашская респ.

АФАНАСЬЕВ Подпорожье   
Тимофей Ленинградская обл.

ПИТИРИМОВ Новокузнецк   
Артем Кемеровская обл.

14:40 5

0

2 380 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 5

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 5 1 555 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 6

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 6 1 553 0  

1 - 2 22-апр. 15:20 5 3 325

14:40 7

  

1 - 2 22-апр. 15:20 6 3 323 0  

2 - 3 22-апр. 14:40 6 2 393 0

0

2 403 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 7

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 7 1 547 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 8

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:00 8 1 542 0  

1 - 2 22-апр. 15:20 7 3 320

  

1 - 2 22-апр. 15:20 8 3 303 0  

2 - 3 22-апр. 14:40 8 2 409 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ОРЛОВ Екатеринбург   
Серафим Свердловская обл.

ДЫГАЙ Таганрог   
Олег Ростовская обл.

ВИТВИНОВ Ухта   
Степан респ. Коми

Встреча Дата Время Стол № О С М

НАУМОВ Краснодар   
Михаил Краснодарский кр.

ГУЛЯЕВ Екатеринбург   
Никита Свердловская обл.

АХМЕДХАНОВ Махачкала   
Магомед респ. Дагестан

Встреча Дата Время Стол № О С М

ГАЕВ С.-Петербург   
Матвей г. Санкт-петербург

ШЕПЕЛЕВ Батайск   
Роман Ростовская обл.

МОЛЧАНОВ Волжский   
Илья Волгоградская обл.

Встреча Дата Время Стол № О С М

КУТЕВ Сиверский   
Даниил Ленинградская обл.

КОЧЕТКОВ Данков   
Алексей Липецкая обл.

КЛОЧКО Железногорск   
Никита Красноярский кр.

15:00 1

0

2 421 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 9

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 1 1 537 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 10

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 2 1 530 0  

1 - 2 22-апр. 15:50 1 3 286

15:00 3

  

1 - 2 22-апр. 15:50 2 3 281 0  

2 - 3 22-апр. 15:00 2 2 427 0

0

2 434 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 11

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 3 1 526 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 12

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 4 1 522 0  

1 - 2 22-апр. 15:50 3 3 279

  

1 - 2 22-апр. 15:50 4 3 260 0  

2 - 3 22-апр. 15:00 4 2 440 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек до 16 лет (2004 г.р. и моложе)
г. Салават                                                                 19-25 апреля 2019г.

Встреча Дата Время Стол № О С М

РАДНАЕВ Улан-Удэ   
Батор респ. Бурятия

БУШКОВ Н.Новгород   
Владислав Нижегородская обл.

ЧЕГАДУЕВ Нальчик   
Ислам Кабардино-Балкарская респ.

Встреча Дата Время Стол № О С М

ЭРЕНЦЕНОВ Краснодар   
Алдар Краснодарский кр.

ПОЛЯКОВ Москва   
Василий г. Москва

ОВЧИННИКОВ Хабаровск   
Артем Хабаровский кр.

Встреча Дата Время Стол № О С М

БУКРЕЕВ Оренбург   
Даниил Оренбургская обл.

КАРЛАШ Осинники   
Захар Кемеровская обл.

МЕНЖИКОВ Улан-Удэ   
Аюр-Зана респ. Бурятия

Встреча Дата Время Стол № О С М

МИРОНОВ Москва   
Артем г. Москва

БРУСКОВ Подпорожье   
Сергей Ленинградская обл.

ХИСМАТУЛЛИН Стерлитамак   
Эмиль респ. Башкортостан

15:00 5

0

2 451 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 13

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 5 1 521 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 14

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 6 1 513 0  

1 - 2 22-апр. 15:50 5 3 257

15:00 7

  

1 - 2 22-апр. 15:50 6 3 247 0  

2 - 3 22-апр. 15:00 6 2 454 0

0

2 469 0  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 15

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 7 1 511 0  

2 - 3 22-апр.

  

Юноши. Одиночный разряд. Квалификация. Группа 16

Фамилия Имя Город, Субъект РФ, рейтинг 1 2 3

1 - 3 22-апр. 14:20 8 1 506 0  

1 - 2 22-апр. 15:50 7 3 216

  

1 - 2 22-апр. 15:50 8 3 156 0  

2 - 3 22-апр. 15:00 8 2 491 0

Главный судья - ССВК

Главный секретарь - ССВК

В.Я. Гаспаров (г. Нальчик)

В.М. Петров (г. Омск)


